平成 28年４月６日

各  位

会 社 名   株 式 会 社 ダ イ セ キ

代表者の役職・氏名 代表取締役社長   柱 秀貴

（コード番号 9793 東証・名証第一部）

問い合わせ先  企画管理本部長 片瀬 秀樹

           （電話番号 052-611-6322）

当 社 子 会 社 （ 株 式 会 社 ダ イ セ キ 環 境 ソ リ ュ ー シ ョ ン ） の

個 別 業 績 の 業 績 予 想 と の 差 異 に 関 す る お 知 ら せ

当社子会社である株式会社ダイセキ環境ソリューションが、平成 27 年４月７日に発表いたしま

した平成 28年２月期（平成 27年３月１日から平成 28年２月 29日まで）の個別業績予想と実績に

差異が生じましたので、別添資料のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

なお、上記による当社の連結業績予想への影響は軽微であります。

以 上

      平成28年４月６日

各  位

                     会   社  名    株式会社  ダイセキ環境ソリューション

                     代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長  二  宮   利  彦

                     コード番号    １ ７ １ ２ （東 証・名 証 各第一部）

                     問 合 せ 先    取締役企画管理本部長   村  上      実

                                             電 話 番 号   ０５２（６１１）６３５０ （ 代表 ）

当社の親会社   株 式 会 社  ダ  イ  セ  キ

                     代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長   柱  秀 貴

                     コード番号    ９ ７ ９ ３ （東 証・名 証 各第一部）

個別業績の業績予想との差異に関するお知らせ

当社は、平成28年２月期（平成27年３月１日から平成28年２月29日まで）の個別業績におきまし

て、平成27年４月７日に発表いたしました個別業績予想と実績に差異が生じましたので、下記の通り

お知らせいたします。

記

1. 平成28年２月期の個別業績予想と実績の差異

                                        単位：百万円

 売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回予想（Ａ）

百万円

11,831

百万円

1,200

百万円

738

円 銭

52 83

当期実績（Ｂ） 17,910 2,438 1,490 106 66

増減額（Ｂ-Ａ） 6,079 1,238 752 ―

増減率（％） 51.3％ 103.1％ 101.9％ ―

（注）当社は、平成27年９月１日を効力発生日として、普通株式１株を２株に分割しております。こ

れに伴い、前事業年度（平成27年２月期）の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、１株

当たり当期純利益を算定しております。

2. 修正理由

当期における当社を取り巻く環境は、概ね順調に推移したことに加え、公共投資の堅調な推移を

踏まえた国内建設市場や住宅市場の底堅い動きを下支えとし、引き続き営業体制の強化及びグルー

プ会社間の連携強化による情報収集の強化を図り、新たな需要の開拓に注力してまいりました。特

に関東地区で受注した土木工事関連の大型案件が大きく寄与した結果、業績は順調に推移し、前年

実績を上回る結果となりました。

以 上